M
OIARIQ OFICIAL ,
DOS MUNICÍPIOSm 6SM08 os mmmvfá

SãO  LUÍS, SEG U ND A  * 2 2  DE AGOSTO DE 2 0 2 2  * ANO XVI * N B 2 9 2 1
ISS N  2 7 6 3 -8 6 0 X

8 .666 /93 . S en ad o r La R ocque (MA), 04 de  A gosto  de 2022.
BARTOLOMEU GOMES ALVES P refeito  M unicipal Senador La
Rocque/MA.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: 4a05861dc20bd0f7e3f53ba9f593017d

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇAO DE CARGO COMI;
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO
DO MARANHÃO, no uso das a tribu ições que lhe confere  a Lei
O rgânica M unicipal,

EXTRATO DE CONTRATO: N 9 1 8 4 /2022 ; - MODALIDADE:
PREGÃO PRESENCIAL N e 0 0 5 /2 0 2 2

EXTRATO DE CONTRATO: N® 1 8 4 /2 0 2 2 ; - MODALIDADE:
P regão  P resen c ia l nQ 005/2022; CONTRATANTE. P re fe itu ra
M unicipal de S enado r La Rocque/M A, a tra v é s  da  S ec re ta ria
M unicipal de F inanças e O rçam ento. CONTRATADO: M. DA S.
MESQUITA SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA, in sc r ito  no
CNPJ. 16 .799.630/0001-08; OBJETO C on tra tação  de em presa
especializada em P restação  de Serviços Técnico de M anutenção
-  A d ap ta tiv a , C o rre tiv a , E vo lu tiva  e P rev en tiv a  e S u p o rte
M ensal do P orta l Oficial da  P refe itu ra  M unicipal de S enador La
Rocque/M A ; BASE LEGAL: Lei F e d e ra l n a 1 0 .520 /02  e Lei
F edera l na 8.666/93; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
0 5 /0 8 /2 0 2 2 ; V IG ÊN C IA : 12 (d o ze ) m e s e s ;  DOTAÇÃO

^O R Ç A M E N T A R IA : 04.122.0052.2-011. M anutenção da Sec. de
A dm inistração e P lanejam entos; VALOR TOTAL: R$ 144.000,00
(C en to  e Q u a re n ta  e Q u a tro  M il).; FONTE DE RECURSO:
T esouro  M unicipal. S enado r La Rocque-M A , 19 de agosto  de
2022. M arcos José Ribeiro Lúcio -  O rdenador da D espesa.

Publicado por: RODRIGO PIRES CASTELO BRANCO NETO
Código identificador: c40811c49b5dd9cdc00a026a4189fc6e

PREFEITURA MUNICIPAL DE TASSO FRAGOSO

PORTARIA DO GABINETE N a 0 9 3  DE 19 DE AGOSTO DE
2022 .

Portaria do G abinete n e 09 3  de 19 de a g o sto  de 2 022 .

RESOLVE:

A rtigo l e - N om ear a serv idora ALDETÃNIA BARBALHO DE
MORAES, b ras ile ira , so lte ira , re s id en te  e dom iciliada na  Rua
Cloves Dias B arros, s/n, B airro P lanalto , n es ta  cidade de Tasso
F ra g o s o  (M A), p o r ta d o ra  da  C a r te i r a  d e  Id e n t id a d e  n Q
12472191999-1 SSP/MA e do CPF n a 667.381.993-68, m atrícula
n .a 00188, p a ra  ex e rce r o C argo em  C om issão de DIRETORA
GERAL DO HOSPITAL M UNICIPAL IRMÃ MARIA PAES
TAVARES, lo tada na  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE TASSO FRAGOSO/MA.

A rtigo 2 e - Revogam-se as disposições em contrário.

A r tig o  3 e - E s ta  P o r ta r ia  e n tr a  em  v ig o r  n a  d a ta  de  su a
publicação.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE.

G A B IN E T E  DO P R E FE IT O  M U N IC IP A L  DE T A SSO
FRA G O SO , ESTA D O  DO M A R A N H Ã O , A S S IN A D O  E
DATADO ELETRONICAMENTE.

ROBERTH CLEYDSON MARTINS COELHO
Prefeito  M unicipal

Publicado por: IGOR RIBEIRO SANTOS
Código identificador: bdcee767c556a8274330f40d00caecbf

Ô CERTIFICADO D1SITAÍMEMTE
, ,  E COM CARIMBO DE TEMPO

www.famem.org.br 9 9 /1 0 0